



Fredsbrev

TEKST AF Uwe Burka - rådgiver for udviklingsspørgsmål indenfor for økologi, det sociale og det humanistiske erhvervsliv. Arbejder med Rudolf Steiners tre-grening.

Kære venner,

Med din hjælp vil dette fredsbrev blive sendt ud i hele Europa på flere sprog med hvide roser og hvide fredsflag.

Vi er meget bekymrede over, hvordan krigspropagandaen bliver udbredt.

Serbiens præsident Aleksandar Vucic sagde i disse dage, at vestlig propaganda sigter mod at starte den store krig om senest tre eller fire måneder. Han forbereder sit land på denne katastrofe med mad, medicin og moralsk støtte.

Ønsker vi virkelig at blive ført ind i en tredje verdenskrig med mange døde, ødelagte byer og livløse landskaber?

Vil vi være tavse i dag for ikke at støde nogen?

Vil vi betale prisen for denne tavshed ved at sætte nuværende og kommende generationers liv på spil?

Vil vi tillade, at Europa først lader sig splitte og derefter frivilligt begår selvmord?

Hvem er parat til at gøre alt, hvad der står i deres magt, for at stoppe dette vanvid?

Har vi nogen mulighed for at sætte en stopper for dette vanvid?

Vi siger vores mening som mennesker. Vi arbejder for fred. Vores arbejde er ikke politisk motiveret, men menneskeligt motiveret.

Politikernes fredsmageri skriger til himlen. Et eksempel: Der er netop blevet afholdt en såkaldt "fredskonference" i det angiveligt neutrale Schweiz på Bürgenstock, hvor Ukraines præsident blev hyldet, men russerne var ikke engang inviteret. En fredskonference uden at begge parter var involveret?! Det var de facto et krigskonspirationsmøde mod Rusland. Det gør os ikke til konspirationsteoretikere, men i bedste fald til observatører af dem.

Konspirationsudøverne mødtes på Bürgenstock.

Vi vil gerne påpege, at vestlige regeringer, især dem, der tilhører NATO, er på vej mod en tredje verdenskrig med alle nødvendige midler. De truer mere og mere åbenlyst russerne med krig efter i årevis at have pumpet endeløse mængder af våben og penge ind i Ukraine, for at sidstnævnte kæmper på vegne af Vesten mod russerne. Mere end en halv million mennesker har allerede mistet livet i processen. I USA kalder man det "den bedste investering for at holde Rusland nede", da de ikke mister nogen af deres egne soldater i processen.

Det er skræmmende at se, hvor ensidige og løgnagtige medierne er blevet, selv om de foregiver at analysere spørgsmålene fra forskellige vinkler. En stor del af befolkningen accepterer godtroende deres forudfattede "meninger" som sandhed, selv om vi burde vide, at krigspropaganda indebærer løgne fra alle sider. Det er skræmmende, når både unge og ældre åbent taler for en udvidelse af militæret og går ind for en krig mod Rusland.

Denne gang er vi jo gudskelov "på den rigtige side".

Man kan høre den slags samtaler overalt i Tyskland i øjeblikket, uanset om det er i toget eller på en café. Er disse mennesker klar over, hvad en storkrig betyder? Er de klar over, at den vil ødelægge alt liv i generationer, at deres familiemedlemmer vil blive ofre for krigen og kunne blive dræbt, især fordi man nu må frygte, at atomvåben og biologiske våben også kan blive brugt?

**Lad os ikke glemme, at krig er krig.
Hvis du går ind for det, går du ind for at dræbe.**

Det er absurd, at politikerne forsøger at få os til at tro, at vi kun kan "skabe fred med våben".

Vi skriver dette som berørte, der kender mange mennesker på begge sider og i mange lande.

Vi er hverken højre- eller venstreorienterede, især fordi disse begreber bruges massivt til propagandaformål af de borgerlige partier og deres medier. På dette punkt tager vi afstand fra ALLE partier, inklusive de "grønne", som oprindeligt førte kampagne for fred, mod økonomisk vækst og mod de konventionelle, ensidige medier. Det var det, de stod for, da de blev grundlagt. I dag er de muteret til det værste krigspropagandaparti med hjælp fra de medier, de plejede at kritisere. Resultatet er, at de har splittet hele miljø- og fredsbevægelsen. Nogle har indset deres infiltration og overtagelse, andre tror stadig på deres navn.

Det skaber splittelse.

Hvorfor er der ikke flere, især akademikere, der i øjeblikket forsøger at få et mere omfattende billede af sammenhængen?

Til den alternative fredskonference, som fandt sted parallelt med de magtfuldes møde i Bürgenstock, også i Schweiz, den 14. juni, gav den tidligere CIA-agent Ray McGovern baggrundsinformation om, hvordan krigen i Ukraine egentlig opstod.

Her er linket til hans præsentation:

Link: <https://rumble.com/v51g7sc-mutual-peace-engagement...>

Dette er blot en af mange tusinde undervisningsvideoer, som kun findes i kritiske medier.

Hvorfor holdes denne information tilbage fra offentligheden?

Her er endnu flere gamle referencer, som har bidraget til den nuværende situation: I omkring 300 år er de hemmelige logers langsigtede planer blevet brugt til at organisere, at de forskellige Slaviske folkeslag blev bevidst spillet ud mod hinanden, og der blev startet krige mellem de tysktalende folkeslag og slaverne i særdeleshed. Et eksempel er, at Lenin blev intellektuelt og økonomisk forberedt på revolutionen i Rusland af Vesten i begyndelsen af det 20. århundrede og derefter smuglet ind i Rusland fra Schweiz via Tyskland i en forsejlet jernbanevogn.

Den "fjendtlige kommunisme" blev bevidst iscenesat af Vesten for at skabe et afskrækkende modbillede og dermed aflede opmærksomheden fra kritikken af den udbytende kapitalisme. Samtidig skabte det splittelse blandt arbejderne og også mellem Øst- og Vesteuropa. Jerntæppet blev primært trukket for i folks bevidsthed. Forhåbningerne efter kommunismens fald om stabil fred, da bl.a. Warszawapagten blev opløst, er fuldstændig ophævet. NATO har udvidet mere og mere i retning af Rusland, stik imod alle aftaler. Hvorfor er det sådan?

Hvorfor sikrer Centraleuropa, og især de tysktalende lande, ikke fred senest nu?

Truslen om krig påvirker Europa. Er Europa ikke i stand til at handle ansvarligt?

De tysktalende (mellemeuropæiske - red.) landes egentlige opgave, at skabe balance mellem østlige og vestlige mentaliteter for at sikre fred på lang sigt, bliver og er blevet bevidst forhindret af de kræfter, der kontrollerer medier og politik.

Nu skal fred mellem europæerne og de europæiske landes uafhængighed forhindres ved at fremprovokere splittelse. Slaver dræber slaver, europæere dræber europæere på europæisk jord. Vi er på vej til at ødelægge os selv ved pligtskyldigt at tjene Vestens,

især USA's, og vores egne magtinteresser, og ødelægge vores naboer og bæredygtig social udvikling.

Befolkningerne i alle lande ønsker faktisk ikke krig. Men de bliver opildnet mod hinanden af propaganda længe før en krig, indtil de tror, at krigen er berettiget. Det har været tilfældet hver gang.

Hvis man bare venter længe nok, til de fleste vidner er gået bort, virker psykologien i dette enkle trick igen, bare fordi der bruges andre buzzwords, andre befolkningsgrupper jages, eller der byttes om på højre og venstre. Krige er aldrig blevet startet af befolkningen.

Men det er befolkningen, der i sidste ende bliver sendt i krig gennem en masse manipulation. Det er denne, der mister sin bror, sin søster, sin far, sine sønner, sine mødre, sin jord, sit hus og sin gård.

Fred er ikke bare et fravær af krig, fred er en permanent aktivitet, hvor mennesker fra forskellige baggrunde og nationer kan arbejde kreativt for - og med hinanden i deres forskellighed for hele menneskehedens fremtid. Kulturel kultivering, kulturel forståelse og kulturel udvikling er ensbetydende med fredsudvikling.

Det kulturelle forfald overalt er allerede en inflationær degeneration af menneskeheden.

Hvorfor skal alle folkeslag drives længere og længere ind i en materialistisk enhedskultur eller ukultur?

Hvorfor bliver alle, der ikke er med og elsker, udvikler og dyrker deres oprindelige kultur, stemplet som højreorienterede og udstødt?

Hvis kulturel udvikling betyder udvikling af fred, er det tydeligt, at de, der kæmper for fred, nu bliver hængt ud som højreorienterede.

Er de såkaldte "højreorienterede" i dag de fredsbringere, som folk ønsker at eliminere med udtrykket?

Ingen ønsker at være på højrefløj i tysktalende lande. Det er et forsøg på, at lukke munden på alle. Men heldigvis er de fleste af dem, der bringer fred, hævet over denne politiske diffamations-strategi og taler imod krigen.

Lad os blive flere og flere praktiske fredsbringere gennem den enkeltes kraft!

De, der stadig ønsker at trække "højrefløjskøllen" frem, viser kun deres kortsigtede syn på verden.

Hvad kan vi konkret gøre for at afværge dette forestående scenarie?

- 1. Bede**
- 2. Demonstrationer for fred, så udlandet kan se, at vi ikke ønsker krig.**
- 3. Hvide flag for fred hænger ud af vinduer og biler overalt.**
- 4. Bær en hvid rose på dit tøj og vis din "farve".**
- 5. Fred er ikke kun en udelukkelse af krig, men fred er en permanent aktivitet i en konstant kamp for udvikling af hele menneskeheden igennem hvert enkelt menneske.**
- 6. Sæt dig ind i alle sider og den historiske baggrund.**
- 7. Udforskning af spørgsmålet: Hvem er vores virkelige fjende? Er det "russerne", "de", Amerikanere, er det "eliten", er det kræfter i baggrunden? Eller er det os selv med vores ensidige materialistiske tankegang? Er det en blanding af dem alle? Er den virkelige fjende en negativ åndelig kraft, som ønsker at ødelægge menneskeheden?**
- 8. Bring disse spørgsmål og baggrunde ud til offentligheden, hvor du kan, på arbejdsplads, klub, kirke, familie, for at gøre folk opmærksomme på denne dødelige fare for krig.**
- 9. Hvor det er muligt, gør politikere, især fra de grønne, sociale og borgerlige partier, opmærksomme på de reelle farer. Besøg dem, skriv til dem, tal med dem.**
- 10. Udtryk direkte og indirekte afvisning af krig.**
- 11. Tavshed er ikke en afvisning af krig, tværtimod: De, der forbliver tavse, giver sagen frit løb og er enige med krigsmagerne.**
- 12. Alt er vendt på hovedet og splittet i dag. Vi er nødt til at få tingene på fode igen og finde hinanden som mennesker.**
- 13. Penge skal tjene mennesker. Kun en investering i udvikling af mennesker, især børn, kan garantere en fredelig fremtid. Derfor kræver uddannelses- og kulturområderne donationer fra os mennesker og ikke længere fra den**

manipulerende stat. Denne investering i fremtiden er vigtigere end vores nuværende fyldte maver og ferier.

14. Landbruget, som er livsgrundlaget for os alle, er blevet en naturødelæggende virksomhed. Disse forhold tvinger de fleste landmænd til at opgive deres gårde. Det er vigtigt solidarisk at støtte bønder, som arbejder på en sund mode. Hvor der skabes konstruktiv fred med jorden, kan freden også lettere spredes mellem mennesker.

15. Den sociale orden mellem områderne økonomi, kultur og jura skal på helende vis sorteres i økonomi = broderlig, kultur = frihed og jura = lighed, da der i dag hersker kaos og kapitalens diktatur.

16. Undersøge din egen profession for at se, om dit arbejde direkte eller indirekte hjælper det kapitalistiske profitsystem, som altid ender i krig - eller om det støtter udviklingen af frie mennesker?

17. Er din professionalisme i krisetider - teknisk, kunstnerisk, medicinsk, pædagogisk - af praktisk værdi? Hvad kan du virkelig gøre?

18. Hvis det er nødvendigt, drage konsekvenser vedrørende din aktivitet og arbejde for det i fremtiden, således at mennesker og natur kan udvikle sig og dermed tjene freden.

19. Selv om den enkelte ikke direkte i sit liv kan opnå, at krigens ulykke bremses, er enhver person, der aktivt afviser krig både indadtil og udadtil, med til at forme en vigtig vej for kommende generationer, helt ind i den åndelige verden. Åndeligt afhænger det nu af hver enkelt person. Tænk bare på søskendeparret Scholl, som gav anledning til Hvide Rose-bevægelsen under Det Tredje Rige.

20. Bede

Vil vi vente på, at de første dødsfald blandt bekendte og slægtninge bliver begrædt i dette land, før vi sætter en stopper for barbariet?

Det kunne kun komme så langt, som det er kommet nu, fordi alle vi mennesker, uanset hvilken side vi står på, primært tænker ud fra et materialistisk, koldt intellekt og ikke ønsker at opfatte den åndelige, intellektuelle baggrund, der kræver en ny bevidsthed og handling.

Er vi bange for det åndelige?

Vi skal være opmærksomme på, at de modsatte kræfter godt kender til den åndelige verden, men bruger disse kræfter negativt. Spirituelt

positive mennesker er optaget af at sikre, at alle mennesker kan udvikle sig frit mod deres højeste guddommelige potentiale, uanset deres nationalitet. Kun på den måde kan vi bidrage til den overordnede udvikling af menneskeheden, "den menneskelige familie."

I modsætning hertil synes de negative tanker og intentioner, der engang blev sat i gang, at have fået deres eget liv. De har fundet vej ind i alle livets områder, især når det drejer sig om magtstrukturer, politik og kapital. Der findes fysiske love i den fysiske verden. Men hvis de påtvinges den levende natur og mennesker, har de en dødelig effekt, fordi de ignorerer de åndelige love. Disse dødbringende kræfter skal imødegås af en fornyende, levende, klart tænkende bevidsthed. Derfor understreger vi igen og igen, at vores evne til at handle for at forhindre krig især ligger i en åndeligt substantiel, levende bevidsthed. Den kolde krig kunne kun bygges på det kolde intellekt med den deraf følgende egoisme. Den forestående "varme krig" kan kun afværges af en varm, kærlig og klar bevidsthed, der tager højde for historiske fakta og de deraf følgende handlinger. Hvad er grundlaget for denne positive bevidsthed?

Er der ikke "lys", som vi alle kender, fordi det er inden i os?

Dette lys, som mange mennesker fortalte os om, som måtte opleve de værste lidelser, eller som krydsede tærsklen og kom tilbage? Kunne vi ikke tænde det inden i os og sprede det, før det bliver så slemt? Kan dette lys absorberes af hver enkelt af os på en sådan måde, at vi i praksis bringer det i spil i verden?

Det vil ikke automatisk få sit eget liv, som de negative kræfter. Det positive giver os mulighed for frihed. Det er op til den enkelte at beslutte, om man vil gøre en indsats for at have en gavnlig effekt på menneskehedens udvikling, eller om man vil forblive søvrig, uindviet og endda magelig, for at tillade ødelæggelse.

Vi håber, med din aktive hjælp, at denne frygt ikke bliver til virkelighed. Men hvis den bliver til virkelighed, og krigen udvides, kan ja-sigerne og de dovne ikke sige, at de ikke vidste det, eller give russerne eller amerikanerne skylden. De har tilladt det at ske og er medskyldig, i dag mere end tidligere, fordi alle har mulighed for at informere sig grundigt om alle sider og se på de sande historiske begivenheder.

Lad os ikke tyranniseres af negative undergangskræfter og blive ført ind i en krig, som verden aldrig har set magen til før. Lad os i stedet aktivt opbygge fred.

Lad os som et tegn på dette bære en hvid rose og hænge hvide fredsflag ud af vinduerne og i bilerne.

Flere og flere aktive fredsbringere vil træde frem.

Med din hjælp vil dette brev også blive sendt til den engelsk-, italiensk-, fransk-, serbisk-, russisk- og spansktalende verden og måske også blive oversat til andre sprog, indtil den fredsbringende "Hvide Rose" spreder sig over hele Europa.

Med fredshilsener,

Anneke Schammann (www.dreidrittel.org) og
Uwe Burka (www.uweburka.eu)

P.S.:

Vi forsøger at yde et lille bidrag til freden ved at være medarrangør af en konference i Serbien sammen med forskellige nationer fra 14.-21. juli. Målet er at se nærmere på de fremtidige fælles opgaver for udviklingen af den menneskelige familie med udgangspunkt i den slaviske historie. Hvis du mener, at du kan yde et meningsfuldt bidrag, så kontakt os. I vores bog, som udkommer til efteråret, vil vi se nærmere på de praktiske muligheder for en mere human samfundsorden og udstille de forskellige angreb på den.

Du kan altid finde nye oplysninger på min Telegram-kanal: <https://t.me/uweburkainfo>

De næste begivenheder (<https://uweburka.eu/veranstaltungen/>):

Du kan finde mere information om arrangementerne på vores hjemmeside. <https://uweburka.eu/veranstaltungen/>